







FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People /Legislative Assembly from the 205 Panskura Paschim Assembly Constituency.

Sl No.	Name of the candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	CHITTARANJAN DASTHAKUR	 VILL+PO-NARANDA, PS-PANSKURA, DIST.-PURBA MEDINIPUR, PIN-721139	COMMUNIST PARTY OF INDIA	EARS OF CORN AND SICKLE
2	PHIROJA BIBI	 VILL-JADUBARICHAK, PO- GARCHAKRABERIA, PS- NANDIGRAM, DIST.-PURBA MEDINIPUR, PIN-721631	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	SINTU SENAPATI	 VILL - CHAMPADALI, PO+PS-PANSKURA, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN-721139	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
4	PREETILATA DAS TEWARI	 VILL+PO- RAGHUNATH BARI, PS-PANSKURA, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN-721634	LOK JAN SHAKTI PARTY	BUNGALOW
5	SUNIL KUMAR JANA	 VILL.-SURANANKAR, P.O.- PANSKURA R.S., P.S.- PANSKURA, DIST.- PURBA MEDINIPUR, PIN-721152	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other Candidates				
6	NARAYAN KINKAR MISHRA	 VILL-KEDARPUR, PO- PANSKURA R.S., PS- PANSKURA, DIST.-PURBA MEDINIPUR, PIN-721152	INDEPENDENT	TRUCK

(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.

(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).

(iii) Other Candidates

Place : New Administrative Building, Block-C, 1st Floor

Tamluk, Purba Medinipur

Date : 17.03.2021


Returning Officer,

205 – Panskura Paschim AC

* Applicable in the case of Candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.







Returning Officer,
205 - Panskura Paschim A.C.

নির্দেশ ৭ক

[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য।

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২০৫ পাঁশকুড়া পশ্চিম লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
১	চিত্তরঞ্জন দাশঠাকুর		গ্রাম+পোঃ-নারান্দা, থানা- পাঁশকুড়া, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১১৩৯	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি	কাস্তে ও ধানের শিস
২	ফিরোজা বিবি		গ্রাম-যাদুবারীচক, , পোঃ-গড়চক্রবেড়িয়া, থানা- নন্দীগ্রাম, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৩১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	সিন্ধু সেনাপতি		গ্রাম-চাঁপাডালি, পোঃ+থানা- পাঁশকুড়া, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১১৩৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
৪	প্রীতিলতা দাস তেওয়ারী		গ্রাম+পোঃ-রঘুনাথবাড়ী, থানা- পাঁশকুড়া, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন-৭২১৬৩৪	লোক জন শক্তি পার্টি	বাংলো
৫	সুনীল কুমার জানা		গ্রাম-সুরানানকার, পোঃ-পাঁশকুড়া আর.এস, থানা-পাঁশকুড়া, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৫২	সোস্যালিষ্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
৬	নারায়ণ কিংকর মিশ্র		গ্রাম-কেদারপুর, পোঃ-পাঁশকুড়া আর.এস, থানা-পাঁশকুড়া, জেলা-পূর্ব মেদিনীপুর, পিন- ৭২১১৫২	নির্দল	লরি

প্রার্থীগণের নামের বিন্যাসক্রম

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থানঃ-নব প্রশাসনিক ভবন, ব্লক-সি, দ্বিতীয় তল,

তমলুক, পূর্ব মেদিনীপুর

তারিখ : ১৭.০৩.২০২১


রিটার্নিং অফিসার,

২০৫-পাঁশকুড়া পশ্চিম বিধানসভা ক্ষেত্র

* উপরের (ক) এবং (খ) -এ উল্লিখিত প্রার্থীর ক্ষেত্রে প্রযোজ্য।

বি.দ্র.- উপরের ১ নং স্তম্ভে তিন ধরনের প্রার্থীদের ক্রমিক সংখ্যা পরপর দিতে হবে এবং প্রত্যেক ধরনের জন্য আলাদা ভাবে নয়।

Returning Officer
205 - Panskura Paschim A.C.